UNIVERSIDAD POLITECNICA DE JUVENTINO ROSAS
Flujo de Fondos

Del 01 de enero al 30 de junio de 2018

Estimado / Recaudado /
Concepto Pl Devengado e
Rubros de Ingresos 34,981,155.34 32,265,317.49 32,265,317.49
Impuestos 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00
Productos 1,241,500.00 1,666,552.75 1,666,552.75
Aprovechamientos 3,000.00 325,137.87 325,137.87
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 6,697,146.00 6,697,146.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 33,736,655.34 23,576,480.87 23,576,480.87
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total

34,981,155.34
28,092,016.35
1,003,710.59
5,158,928.40
226,500.00
500,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,960,177.61
18,668,257.35
575,661.87
3,396,981.28
319,277.11
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,305,139.88

22,960,177.61
18,668,257.35
575,661.87
3,396,981.28
319,277.11
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,305,139.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y
responsabilidad del emisor




